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Warszawa, dnia 10.05.2023 r.
Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci  réwnej
lub przekraczajacej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego
na Kompleksowa ustuga przygotowywania i dostarczania gotowych positkéw dla pacjentéw
NIO-PIB w Warszawie: 1/ przy ul. W.K. Roentgena 5 w systemie termosowym do tézka pacjenta wraz
z odbiorem i utylizacja odpadéw pokonsumpcyjnych, 2/ przy ul. Wawelskiej 15 w systemie
termosowym wraz z odbiorem i utylizacjg odpadéw pokonsumpcyjnych.
Oznaczenie sprawy: PN-92/23/JS.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje,

iz w ww. postepowaniu wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjasnia oraz zmienia tres¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub

tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, ze stanowig one zmiane SWZ,

dokonang przez Zamawiajacego w my$l art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowic¢ podstawe dla oceny

zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjac tresc udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajag postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanie nr 1

Dzien dobry, zgfaszamy che¢ udziatu przedstawiciela (...) w wizji lokalnej15.05.2023 oraz
16.05.2023. Czy Przedstawiciel powinien mie¢ przygotowane oswiadczenie o odbyciu wizji lokalnej
czy Panstwo przygotowuja dokument wiasny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz sporzadzi protokét z odbycia przez Wykonawcdw wizji lokalnej.

Pytanie nr 2

Ze wzgledu na konieczno$¢ wyposazenia pomieszczen, czy Wykonawca dobrze rozumie, ze wizja
lokalna o ktérej mowa w rozdziale IX jest obligatoryjna dla wszystkich wykonawcéw bioracych
udziat w postepowaniu, tak aby w kolejnych etapach przyszty Wykonawca nie miat mozliwosé nie
podpisania umowy ze wzgledu na brak zapoznania sie z przedmiotem zamdwienia i realizacja.
Wnosimy zatem o potwierdzenie iz:

Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Pzp, Zamawiajacy wymaga dokonania szczegotowej wizji lokalnej
siedziby Zamawiajgcego, bedacej miejscem wykonywania ustugi objetej zamoéwienia, celem
uzyskania wszystkich informacji koniecznych do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy. Kazdy
z Wykonawcdéw ponosi petng odpowiedzialnos¢ za skutki braku lub mylnego rozpoznania
warunkdéw realizacji zamowienia i stanu miejsca wykonywania ustugi. Zgodnie z art. 226 ust. 1
pkt 18 ustawy Pzp, oferta ztozona bez odbycia wizji lokalnej zostanie odrzucona. Do oferty nalezy
dotaczy¢ oswiadczenie o przeprowadzeniu wizji lokalnej.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdz. IX SWZ (Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ ztozenia oferty po odbyciu
przez wykonawce wizji lokalnej).

Z powazaniem
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